
 

                                                                                                       

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (дев’ята  сесія 8 скликання ) 

 

 

 

 

від  27 жовтня 2021 року 

        м. Городня 

 

Про  виготовлення технічних     

документацій   по   поділу раніш  

сформованих земельних  ділянок 

на землях Городнянської     міської  

ради  

 

 З метою забезпечення ефективного використання міського земельного фонду в 

ринкових умовах та поповнення міського бюджету, виконання завдань по 

наповненню бюджету, враховуючи інвестиційну привабливість земельних ділянок 

та підготовки їх для проведення торгів у формі аукціону,  керуючись ст. 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 

України, Городнянська  міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Виготовити технічну документацію  по поділу  раніше  сформованої 

земельної  ділянки площею – 17,6930 га комунальної власності кадастровий  № 

7421480400:05:000:3033 за межами с. Автуничі  Чернігівської області для 

формування окремих земельних ділянок. 
 

2. Виготовити технічну документацію  по поділу  раніше  сформованої 

земельної  ділянки площею – 16,4847 га комунальної власності кадастровий  № 

7421484000:04:000:0844 за межами с. Дроздовиця Чернігівської області для 

формування окремих земельних ділянок. 
 

3. Виготовити технічну документацію  по поділу  раніше  сформованої 

земельної  ділянки площею – 19,5236 га комунальної власності кадастровий  № 

7421484000:04:000:0835 за межами с. Дроздовиця Чернігівської області для 

формування окремих земельних ділянок. 
 



4. Виготовити технічну документацію  по поділу  раніше  сформованої 

земельної  ділянки площею – 13,1547 га комунальної власності кадастровий  № 

7421489600:04:000:0683 за межами с. Хрипівка Чернігівської області для 

формування окремих земельних ділянок. 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Андрій Богдан 
 


